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Tork Soft terrakotta Lunch-lautasliina

Tork Soft Lunch -lautasliinat soveltuvat ihanteellisesti ympéristoihin, joissa tarjotaan kevyita aterioita tai
vélipaloja. Tarjoa asiakkaillesi erinomainen kokemus erittéain imukykyisella 3-kerroksisella lautasliinalla, joka
sopii laajan ja modernin varivalikoiman ansiosta taydellisesti yhteen ravintolasi sisustuksen kanssa.

. Lunch-kokoinen lautasliina tayttaa tehokkuus- ja kustannusvaatimukset

. Laadukas ja paksu materiaali on kaytdssa erityisen mukavan tuntuinen

. Kiinnita kayttajien huomio asiakaspainatuksella — 75 % lautasliinoja kayttavista lukee viestin
»  Teollisesti kompostoituva tuote*

Otsikko

Teollisesti kompostoituva tuote*
*Tuote on teollisesti kompostoituva standardin EN 13432 mukaisesti. Rajoituksia saattaa olla paikallisesti. Varmista tuotteen kelpoisuus paikallisilta viranomaisilta ennen havittdmista teolliseen

kompostoriin. Varmista myds, etté tuotetta ei ole kaytetty vaarallisten tai kompostoitumattomien aineiden kanssa.
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toimitustiedot
Painatus
No
Leveys taitettuna
16.3cm
Leveys taittamattomana
32.5cm
Toimitustiedot
Kuluttajayksikot
(CON)
EAN 7322540774078
Pakkausmateriaali Plastic
Kappaletta 150
Kuljetusyksikoita kerrosta kohti
Kerroksia kuormalavaa kohti
Bruttopaino 760 g
Korkeus 80 mm
Pituus 162 mm
Leveys 328 mm
Nettopaino 753.19g
Maara 4.25 dm3
Yhteensopivat tuotteet
E— -
474059 474061

Tork Textile Feel
Kerma poikkiliina

Tork Textile Feel
viininpunainen
poikkiliina

Oy Essity Finland Ab | Itsehallintokuja 6 | 02600 Espoo

Laatu
Advanced

Taittotyyppi
1/4

Kohokuviointi
Yes

Vari
Terrakotta

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322540774092

Carton

1500 (10 CON)

8.2 kg
346 mm
420 mm
346 mm
7.5kg

50.28 dm3

Kerros
3

Pituus taitettuna
16.4 cm

Pituus taittamattomana
32.8cm

Kuormalava
(PAL)

7322540974577

27000 (18 TRP)
6

3

145.94 kg
1188 mm
1200 mm

800 mm
135.56 kg

0.9 m3



